РЕСПУБЛИКА КРЫМ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА — ДЕТСКИЙ САД № 15»
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ
ул.Баррикадная, д. 59, г. Симферополь, 295024
тел. (0652) 44-28-40

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]«15 » ноября 2022г.                                                                                                     № 901

Об организации пункта проведения
итогового сочинения

На основании приказа управления образования города Симферополя №1475 от 30.09.2022
«Об утверждении мест регистрации на итоговое сочинение (изложение) в городе Симферополе не 2022-2023 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать на базе МБОУ СОШ ДС№ №15 пункт проведения итогового сочинения(изложения).

2. Обеспечить регистрацию на итоговое сочинение(изложение) обучающихся.

3. Выложить информацию по проведению и регистрации итогового сочинения на сайте школы.

3. Назначить ответственным за проведение Клочкову А.С.

Директор                                                                                                                 Н.Б. Климова